
  

  

 

 

 
 
To enable the Club to reclaim tax on your donation please complete this form and return it to the 
Treasurer; 
 

Mr T M Aston, 59 Main Street, Alrewas, Burton upon Trent  DE13 7AE 
 

or go online to; 
 

www.justgiving.com/alrewascc 
 
 

PERSONAL DETAILS 
 
SURNAME  ..................................................................................................................................... 

 
FIRST NAME(S)  ............................................................................................................................ 

 
HOME ADDRESS  .......................................................................................................................... 

 
......................................................................................................................................................... 

 
...........................................................................................  POSTCODE  ...................................... 
 

 
 

DECLARATION 
 
Please treat as Gift Aid donations all qualifying gifts of money made; 
 
Today         In the past 4 years        In the future  
 
Please tick all boxes you wish to apply. 
 
I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each tax 
year that is at least equal to the amount of tax that all the charities or Community Amateur 
Sports Clubs (CASCs) that I donate to will reclaim on my gifts for that tax year. I understand that 
other taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. I understand that Alrewas Cricket Club 
will reclaim 25p of tax on every £1 that I give on or after 6 April 2008.  

 
SIGNED  ...............................................................................  DATE  ........................................... 
 

 
 

NOTES 
 

1. Please notify Alrewas Cricket Club if you change your name or address, if you wish to cancel 
this declaration or if you no longer pay sufficient tax on your income and/or gains. 
 

2. If you pay higher rate or additional rate income tax you can claim additional tax relief by 
including your Gift Aid donations on your Self Assessment tax return. 
 

ALREWAS CRICKET CLUB 
 

         Community Amateur Sports Club No 02228 
 

 

GIFT AID DECLARATION 
1879 


